АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 апреля 2023 года                                                                                № 31

О внесении изменений в постановления № 103 от 03.09.2021 года,  № 92 от 09.08.2022 года  «Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых бесплатно».

	Руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса РФ, постановлением Правительства Омской области № 119-п от 20.05.2015 года «О мерах по реализации закона Омской области «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно», на основании Устава Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области, в связи с непригодностью земельных участков для строительства и ведения личного подсобного хозяйства,
	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	Внести изменения в постановления № 103 от 03.09.2021 года,  № 92 от 09.08.2022 года  «Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых бесплатно» исключив из перечня следующие земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и  государственной собственности на которые не разграничена:
1) Омская область, Полтавский район, р.п. Полтавка, ул. Химиков 2а, кадастровый номер 55:22:110102:822;
2) Омская область, Полтавский район, р.п. Полтавка, ул. Гуртьева, д. 3, кадастровый номер 55:22:110101:981.

Глава Полтавского
городского поселения                                                                       М.И. Руденко